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CE NEST PAS
VRAMENT MON GENRE
DE FILM D'HABITUDE, MAIS
JE DOIS AVOLER QUE
JAI BEN AIME,

” VOVAGER DANS LE

TENPS 2 JE NE SAIS PAS S| JE e

LE FERAIS. ET JAI TELLEMENT
DE CASSEROLES DERRIERE
MOL..

.. MAIS TAI TRE QUELGUES
LECONS DE CES ERRELRS.
EN TOUT CAS, C'EST CE QUE
JESSAVE DE FARE.

NON. I8 NE SAIS
PAS CE QUL DEVIENT. IL
DOIT POURTANT ETRE SORT),
MAINTENANT... ET GA NEST

PAS SON GENRE DE RESTER 45

DISCRET.

JE SAIS, C'EST
ENCORE PLUS GENTIL DE
TA PART DAVOR ACCEPTE

DE MACCOMPAGNER.

TU FERAIS QUOI,

TOI, $I TU POUVAIS VOYAGER
DANS LE TEMPS 2 TU
REVIENDRAIS SUR CERTAINES
DE TES ERRELRS 2

HMMM... JE VOIS, OH,
EN PARLANT D'ERREURS DU PASSE...
'TU AS CROISE HORACE, RECEMMENT
GA FAIT LN BAIL QUL NA PLUS
DEBARGUE POLR FOUTRE LE
BAZAR DANS NOS VIES |

BI2ARRE, NON 2

<

J
Wwww.seiren.com’br






OEBPS/toc.xhtml

		
		Contents


			
						C01084N_epub


			


		
		
		PageList


			
						1


						2


						3


						4


						5


						6


						7


						8


						9


						10


						11


						12


						13


						14


						15


						16


						17


						18


						19


						20


						21


						22


						23


						24


						25


						26


						27


						28


						29


						30


						31


						32


						33


						34


						35


						36


						37


						38


						39


						40


						41


						42


						43


						44


						45


						46


						47


						48


						49


						50


						51


						52


						53


						54


						55


						56


						57


						58


						59


						60


						61


						62


						63


						64


						65


						66


						67


						68


						69


						70


			


		
		
		Landmarks


			
						Cover


			


		
	

OEBPS/image/C01084N_Frere_et_Soeur_52.jpg
Scénario et dessin : Nill, Doni
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A-ANTUANIO,

FAIS PAS GA, MEC... ATTENDS |
ON PEUT DISCUTER, ON PEUT..
REGLER CA EN ADULTES... JAI DE
LARGENT, PRENDS TOUT ! $i
TU VELX, ON PEUT..

ENCORE TES
HISTOIRES DE FRIC | TU ME PRENDS
POUR UN VOLELR, FILS DE PUTE 2
TU CROIS VRAMENT QUE JE SUIS
LA POLR TON ARGENT 2

UNE... HISTORE 2
JE... OK. OK, MEC,
C'EST COMPRIS...

POLRGUOI J& SUIS ICL. J& VAIS TE MON DIELL.

RACONTER LINE HISTOIRE ET TU VAS
MECOUTER TRES ATTENTIVEMENT. I TU
L'OLVRES, Tl LE REGRETTERAS. ET GUAND
JALRAI TERMINE, ON REGLERA NOTRE /f
PROBLEME. COMPRIS 2

BIEN, ALORS
ON Y VA..

& IL ETAIT UNE FOIS,
UN IPIOT.. 3>
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ET VOILA, TU ES
CHEZ TOL. JE VAIS
RENTRER ALSS), IL SE
FAIT TARD..

Hmmm,
POLRGUO! T NE RESTERAIS
PAS 2 MON PERE EST CHEZ
DES AMIS, L EST ABSENT
JUSQUA DEMAIN,

ET TA SCELR 2
ELLE N'EST PAS REVENLE
VIVRE AVEC VOLS 2

JE CROVAIS GUE... $1S), ELLE EST
REVENUE | MAIS DES GUE

MON PERE LU A FILE UN PEU
DARGENT, ELLE A DISPARU
SANS PREVENIR.

TON PERE EST '\
UN PEL TROP GENTIL
AVEC ELLE, NON 2

C'EST SR, MAIS JE
NAI PAS LA TETE A DISCUTER
PROBLEMES DE FAMILLE. ENTRE,
JAI TRES ENVIE DE TOL OH,
T SAIS QUOI 2






OEBPS/image/C01084N_Frere_et_Soeur_5.jpg
PR (s Soeme

vol.5 | NIL
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SCENARIO ET DESSINS

NILL

DESSIN ADDITIONNEL
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PLISQUE TU AS
ACCEPTE DE VOR UNE
COMEDIE ROMANTIGUE
AVEC MO, TU SERAS
RECOMPENSE,

ON NE CRAINT RIEN,
JE TE DIS | MON PERE
NE RENTRE GUE
DEMAIN,

EVANGELINE...
EST-CE VRAIMENT LINE
BONNE IDEE 2 POLRGUO!
NE PAS ALLER CHEZ
moi z

ET J'EN Al ENVIE,
TOUT DE SUITE.

VIENS |






